
4.OŽ a kr.přebor na klasické trati - Ašský štít,
50.ročník

4.OŽ a kr.přebor na klasické trati - Ašský štít,
50.ročník

4. závod zpč.žebříčku v pěším OB jednotlivců na rok 2013-Ašský štít

Pořadatel: KČT Aš

Tech.provedení: KČT Aš - oddíl OB

Datum: 21.4.2013

Vedoucí
závodu, stavitel

tratí:

Jindřich Kovář, Karel Pilař

Mapa: HAINBERG, 1:15 000, červenec 2012

Způsob ražení: Sportident

Start 00: 10:00 hod, intervalový

Přihlášky

přes přihláškový systém ORIS do 14.4.2013, výjimečně na adresu :

e-mail:kct.ob@seznam.cz,

prosím uvést č. SI.
Čip je možno zapůjčit za 20,-, při ztrátě bude oddíl vyžadovat úhradu 800,-. Požadavek
na zapůjčení uveďte v přihlášce.

Emailová přihláška je platná až po zpětném potvrzení příjmu.

Pozdní

přihlášky:

po 14.4.2012 23:59 s 50% přirážkou, po 15.4. s přirážkou 100% a jen do zaplnění

vakantů.

Kategorie:
linie, HDR, H,D10,12,14,16,18,21,35,45,55,H65.

V případě malého počtu přihlášených si pořadatel vyhrazuje právo sloučení kategorií

Startovné:

HDR, linie 0,-Kč

žactvo a kat.65: 40,-

dorost a dospělí: 60,-

Ubytování:

ze soboty na neděli zajišťuje KČT Aš v tělocvičně,požadavek uvést v přihlášce. Cena

60,- Kč/osobu,zaplatit spolu se startovným. Plavecký bazén je otevřen do 18°° hod a je
nutná čepice na plavání.

Shromaždiště:
parkoviště sportovního areálu \\\"Pod rozhlednou\\\", Aš (GPS: 50°13\'49.415\"N,

12°12\'14.986\"E)

Prezentace: v centru závodu 8.°°-9.°°hod., nebo na sobotním závodě

mailto:kct.ob@seznam.cz


Terén: klasický podhorský s velkou sítí komunikací a místy velmi členitý

Vzdálenosti:

P-shromaždiště……..0m

shromaždiště-start….300m

cíl-shromaždiště……300m

Vyhlášení

výsledků:

“Aprílový závod” – před nedělním závodem, \\\"Ašský štít\\\" co nejdříve po nedělním

závodě. Cenu obdrží první 3 v kategorii.

„Ašský štít“ – boduje prvních šest závodníků v kat.H,D 10- 21, vítěz má před druhým o

dva body více; při menším počtu startujících se body úměrně snižují.

Webová

stránka:
http://www.kctas.cz

Upozornění: pořadatel neručí za případný úraz, každý startuje na vlastní nebezpečí.

Pořadatelé:

ředitel,tajemník Jindřich Kovář

hl.rozhodčí Vladimír Kovář

stavitel tratí Karel Pilař


